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Kraków, 08.03.2023 r. 

NZ.261.19.2023 

Wg rozdzielnika 

Dotyczy: Budowa ścieżki rowerowej w Przylasku Rusieckim według projektu 

„Budowa drogi wewnętrznej na działce nr 344 obr Nowa Huta oraz budowa ciągu 

pieszo-jezdnego na działce nr 86/10 obr Nowa Huta jednostka ewidencyjna 

126103_9 w miejscowości Kraków, Gmina miejska Kraków” – Numer sprawy: 

23/II/2023 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej Pzp, przekazuje treść pytań oraz 

udzielone odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o potwierdzenie prawidłowości przyjętych ilości w przedmiarze robót w 
stosunku do Projektu, tzn. że ilości z Przedmiaru obejmują cały zakres Projektu 
Zadania. Powyższe pytanie spowodowane jest dokonaniem wstępnych obliczeń 
projektu i porównania z ilościami przyjętymi w przedmiarze robót m. in. w kwestii 
wielkości poszczególnych warstw schodkowania konstrukcji drogi, faktu 
utwardzonych poboczy z dwóch stron drogi. Naszym zdaniem ilości przyjęte w 
Przedmiarze są zaniżone. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający załącza zaktualizowany przedmiar uzupełniony o roboty rozbiórkowe, 

odsadzki warstw konstrukcyjnych, inwentaryzacje powykonawczą, utylizację 

materiału. Wskazać należy, że pozycje dotyczące inwentaryzacji geodezyjnej oraz 

utylizacji nie wymagają ich wprowadzenia do przedmiaru. Wynikają one z 

dokumentacji projektowej i projektu postanowień umowy. Mogą zostać ujęte w 

ostatecznej cenie na roboty skalkulowane przez wykonawcę. 

Pytanie nr 2: 

Czy w przypadku powykonawczo wykonania większej ilości danych robót zostaną 
one rozliczone (wykonawca otrzyma za nie zapłatę) nawet jeśli wartość końcowa 
umowy zostanie przekroczona? Czy w takim przypadku na koniec budowy zostanie 
podpisany protokołu konieczności i aneks do umowy? 

Odpowiedź nr 2: 
Zgodnie z zapisami projektu postanowień umowy w przypadku wykonania większej 

ilości robót zostaną one rozliczone na podstawie kosztorysu powykonawczego 

według niezmiennych cen określonych w kosztorysie ofertowym do wysokości nie 

przekraczającej ustalonego wynagrodzenie umownego. Protokoły konieczności mogą 

zostać spisane na roboty dodatkowe konieczne do wykonania oraz roboty dodatkowe 
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nie objęte udostępnioną dokumentacja budowlaną. Wykonanie tych robot może 

nastąpić po podpisaniu aneksu do umowy. 

Pytanie nr 3: 

Czy umowę zawartą w tym postępowaniu należy traktować jako umowę o 
charakterze ryczałtu? 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający wyjaśnia, że wynagrodzenie wskazane w projektowanych 

postanowieniach umowy ma charakter mieszany - obmiarowo – ryczałtowy. Zgodnie 

z § 6 istotnych postanowień umowy, wykonawca za wykonanie Przedmiotu umowy 

otrzyma wynagrodzenie rozliczne na podstawie ilości wykonanych i odebranych 

robót, na podstawie kosztorysu powykonawczego według niezmiennych cen 

określonych w kosztorysie ofertowym, jednak nie więcej niż kwota wskazana w 

ofercie. 

Pytanie na 4: 

Wnosimy o zmianę warstwy z kruszywa łamanego frakcji 0-45 mm związanego 
cementem (poz. 32 PR) na warstwę kruszywa łamanego frakcji 0-63 mm, ponieważ 
wykonanie tej warstwy w wersji obecnej na budowie będzie technicznie niemożliwe 
aby zrobić to w sposób należyty. 

Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający dopuszcza zamianę kruszywa łamanego 0/45 mm związanego 

cementem na kruszywo 0/63 mm pod warunkiem uzyskania zgody projektanta. 

Zastosowanie rozwiązań zamiennych nie może pogorszyć parametrów konstrukcji 

nawierzchni i powinno spełniać wymagania zawarte przez projektanta w 

udostępnionej dokumentacji budowlanej i warunkach wystawionych przez zarządcę 

drogi. 

Pytanie nr 5: 

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o: - pozycję dot. obsługi geodezyjnej 
zadania w tym inwentaryzacji powykonawczej drogi oraz - utylizację wywożonego 
nadmiaru materiału z wykopu (w ilości poz. 25 PR). 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar robót oraz Specyfikacje 

Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych. 

Pytanie nr 6: 

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o rozbiórki i konstrukcje zjazdów. 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający załącza zaktualizowany przedmiar robót z rozbiórkami. Konstrukcje 
zjazdów zostały ujęte w pozycji 4.3 Nawierzchnia bitumiczna – droga wewnętrzna i 
ciąg pieszo jezdny oraz wjazdy. 
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W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający, zgodnie z art. 286 ust. 1 

zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w poniższym zakresie: 

1) W Części 1 pkt 9 było: 

9. Termin związania ofertą: 

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 13-04-2023 r. Bieg terminu 

związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert. 

Zmienia się na: 

9. Termin związania ofertą: 

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 14-04-2023 r. Bieg terminu 

związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert. 

10. W części 9 pkt 1 było: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow do dnia 15-03-2023 r. do 

godz. 08:00. 

Zmienia się na: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow do dnia 16-03-2023 r. do 

godz. 08:00. 

11. W części 9 pkt 8 było: 

8. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15-03-2023 r. o godz. 08:05. 

Zmienia się na: 

8. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16-03-2023 r. o godz. 08:05. 

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Zgodnie z art. 286 ust. 9 Pzp Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu 

zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 28.02.2023 r. nr 

2023/BZP 00112987. 

Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania zmienione 

załączniki w plikach pod nazwą: 

1) Zał. nr 9 - Zaktualizowana Specyfikacja Wykonania i Odbioru Robót 

Budowlanych, 

2) Zał. nr 10 - Zaktualizowany przedmiar robót. 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow
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Otrzymują: 

1 x strona prowadzonego postępowania 

1 x aa NZ 


